
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 86/2021 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 20 maja 2021 r.

w sprawie powołania zespołu kontrolującego oraz planu kontroli i rozliczenia dotacji
celowych na realizację zadań publicznych Miasta Mława, zleconych organizacjom
pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm), art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn.
zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 4 ust. 1 pkt 2) Regulaminu kontroli i rozliczania dotacji
celowych na realizację zadań publicznych Miasta Mława, zleconych organizacjom
pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, będącego
Załącznikiem do Zarządzenia Nr 115/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19
czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu kontroli i rozliczania dotacji
celowych na realizację zadań publicznych Miasta Mława, zleconych organizacjom
pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Burmistrz
Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Powołuje następujące osoby do prac w zespole kontrolującym do
przeprowadzenia kontroli i rozliczenia dotacji celowych na realizację zadań
publicznych Miasta Mława, zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom
wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności



pożytku publicznego i o wolontariacie za 2020 rok:
1) Annę Sobolewską – Inspektora ds. księgowości budżetowej z Wydziału Budżetu i
Finansów oraz
2) Agnieszkę Puzio – Dębską – Pełnomocnika Burmistrza Miasta Mława ds.
współpracy z organizacjami pozarządowymi.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 86/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 maja 2021 r. 254.1 KB
Zarządzenie Nr 86/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 maja 2021 r. 63 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   27.05.2021 11:45:45 
Data publikacji informacji:   27.05.2021 11:41:53 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:11:23 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:11:23 admin_vobacom edycja strony
27.05.2021 11:45:45 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-862021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-20-maja-2021-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20kontrola%20organizacji_1.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20kontrola%20organizacji.doc

